

**Költségvetés összesítő lap**

EB-

<b>Munka típusa:</b>	Rek. / Fejl.	<b>SEPLAND szám:</b>		DSO Régió		<b>Projektirányító:</b>	
<b>Munka címe:</b>	Szikszó bevezető út kzv költségbecslés						
<b>String:</b>	-EB-Szikszó bevezető út kzv költségbecslés						
<b>Tervező:</b>	Tervező		<b>Megrendelésszám:</b>				
<b>Csomag / Kivitelező:</b>	Kivitelező		<b>Megrendelésszám:</b>				
<b>Vállalási szorzó:</b>							
<b>Határidő:</b>							

Munkadíj (techn. tételár):

Elfogadott "K" tételek összege\*:

SA-2.6 költsége\*\*:

Anyagigazg. díjjal növelt SA-2.6 költség (105%):

Vállalkozó által biztosított SA költsége\*\*\*:

**Összesen:**

Tervezett / Org. ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elfogadott ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elszámolt ár
4 593 838	4 593 838 Ft		-	- Ft		-
10 224 000	10 224 000 Ft		-	- Ft		-
3 757 037	3 757 037 Ft		-	- Ft		-
3 944 889	3 944 889 Ft		-	- Ft		-
<b>18 762 727</b>	18 762 727 Ft		-	- Ft		-

\* A "K" tételek összege a mellékelt költségvetés alapján !

**Eltérés (elszámolt / elfogadott) [%]:**

\*\* A mindenkor érvényes **Standard Anyaglista (SA)** alapján kötelezően a Megrendelőtől (ELMÚ Nyrt, ÉMÁSZ Nyrt) beszerzendő, elszámolás-köteles anyagok költsége !

\*\*\* Kizárólag külön megrendelői engedély alapján a Vállalkozó által nem a Megrendelőtől (ELMÚ Nyrt, ÉMÁSZ Nyrt) beszerzett SA anyagok költsége !

<b>Árigozás</b>	
<b>Projektirányító:</b>	
<b>Aláírás:</b>	
<b>Dátum:</b>	

<b>Mennyiségi igazolás</b>	
<b>Kivitelező:</b>	
<b>Aláírás:</b>	
<b>Dátum:</b>	
<b>Műszaki ellenőr:</b>	
<b>Aláírás:</b>	
<b>Dátum:</b>	

Munka címe:	Szikszo bevezető út kvz költségbecslés	Mennyiségi ellenőr:			
SEPLAND:	EB-	Dátum:			
Vállalkozó:	Kivitelező	Anyagár-ellenőr:			
Projektszám:		Dátum:			
Megrendelész					
Cikkszám	Megnevezés	Tervezett mennyiség (ORG)	M. e.	Rögzített ár 2018.03.01. - 2018.08.31. között	Tervezett költség:
				<b>Ft</b>	<b>3 757 037,00 Ft</b>
A-10001168	Betonoszlop B 10/4	58	db	37 500	2 175 000
A-10018302	Betonoszlop B 10/8	6	db	66 000	396 000
A-10001444	Rúdföldelő 3 m-es Ø20	10	db	4 700	47 000
A-10012873	BESz szekrénytartó 9-70002 (490 mm)	4	db	1 479	5 916
A-10018763	HJ050 átfeszítő horog négyszögoszlopra	6	db	1 145	6 870
A-10018764	HB050 átfeszítő horog négyszögoszlopra	6	db	1 145	6 870
A-10018768	HB080 lengőhorog négyszögoszlopra	62	db	860	53 320
A-10014058	Vezeték NFA2X 4x25 mm <sup>2</sup>	2000	m	380	760 000
A-10014110	Vezeték 24-AL3 (AASC 25 mm <sup>2</sup> )	1	kg	1 029	1 029
A-10026027	Végfeszítő kifizűltésű többszálvezetéses vezetéköttegre 2x16 – 4x25	6	db	209	1 254
A-10026029	Lengőtartó kifizűltésű többszálvezetéses vezetékhez (NFA2X 2x16-4x25)	58	db	456	26 448
A-10023173	Leágazó 16-95AL/2x(1 5-6)+1x6-35 NC95-3DSF	64	db	1 538	98 432
A-10023324	Kábel 1 kV NAYY-J 4x50 SM 0 6/1 kV (Al)	60	m	682	40 920
A-10010501	Kábel 1 kV NYY-J 3x2 5 RE 0 6/1 kV (Cu)	128	m	194	24 832
A-10004516	Kábeljelző szalag "Erősáramú"	1	kg	1 180	1 180
A-10009893	Végelzáró beltéri 1 kV KVMB 50-95	2	klt	1 716	3 432

Cikkszám	Megnevezés	Tervezett mennyiség (ORG)	M. e.	Rögzített ár 2018.03.01. - 2018.08.31. között	Tervezett költség:
A-10011619	Vill szekrény szak szekr 2L/250	1	db	50 534	50 534
A-10011483	Vill szekrény szak szekr 2L1F/400	1	db	58 000	58 000

<b>Munka címe:</b>	-EB-Szikszó bevezető út kzv költségbecslés		
<b>SEPLAND:</b>	EB-		
<b>Tervező:</b>	Tervező	<b>Megrend.szám:</b>	
<b>Kivitelező:</b>	Kivitelező	<b>Megrend.szám:</b>	

### Elosztó-hálózati technológiai tételek

A megrendelő által biztosított SA anyagok nélkül, ÁFA nélküli árral

**Tervezett érték: 4 593 838 Ft**

BSZJ azonosító	Elszámolási tétel megnevezése	Tervezett mennyiség (ORG)	ME	Alapegységár	Tervezett ár
BFC-11040	Földkitermelés (I. - IV. osztály)	128	m3	4 301	550 528 Ft
BFC-11120	Föld és egyéb törmelék elszállítása	38	m3	8 072	306 736 Ft
BFC-11160	Beton oszlopalapok készítése	16	m3	32 779	524 464 Ft
BFC-11190	Föld visszatöltés tömörítéssel	90	m3	2 596	233 640 Ft
BFC-11200	Talajtömörítési vizsgálat	2	db	13 955	27 910 Ft
BFC-12030	KPE védőcső, 63 mm átmérőjű (P-6)	10	m	590	5 900 Ft
BFC-12220	Védőcső elhelyezése oszlopon	10	m	1 496	14 960 Ft
BFC-12260	Esővédő sapka felszerelése	4	db	7 077	28 308 Ft
SZT-10140	Beton oszlop állítása (4 kN, és alatt)	58	db	20 202	1 171 716 Ft
SZT-10150	Beton oszlop állítása (8-13 kN között)	6	db	28 012	168 072 Ft
SZT-14260	KIF tartó fejszerkezet II. felszerelése	58	db	2 025	117 450 Ft
SZT-14270	KIF végfeszítő fejsz. II. felszerelése	6	db	1 354	8 124 Ft
SZT-14300	KIF függesztő szerelvény felszerelése	58	db	1 461	84 738 Ft
SZT-14320	KIF szigetelt vezetékfeszítő felszerelés	6	db	1 884	11 304 Ft
SZT-14430	KIF szigetelt vez. köteg terítés 50 mm2	2000	m	187	374 000 Ft
SZT-14480	KIF szakaszbiztosító szekrény felszerel.	2	db	15 222	30 444 Ft
KAB-10300	Kábelfektetés árokba, homokágyba, II.	60	m	309	18 540 Ft
KAB-10600	Műanyag kábeljelző szalag elhelyezése	60	m	42	2 520 Ft
KAB-12020	KIF végelező szerelése (lenn)	2	db	13 838	27 676 Ft
KOZ-10070	KÖZV lámpakar (hosszú) felszerelése	64	db	5 955	381 120 Ft
KOZ-11330	KÖZV lámpatest (magas) felszerelése	64	db	4 610	295 040 Ft
ARK-10160	Áramút készítése (csavarkötéses) (lenn)	16	db	211	3 376 Ft
ARK-10170	Áramköt. készítése (szerelvényes) (fenn)	128	db	957	122 496 Ft
EVJ-10070	Rüdföldelő telepítése (3 m-es)	10	db	6 208	62 080 Ft
EVJ-10120	Potenciál bef. keretf. elosztó sz.-hez	2	db	11 348	22 696 Ft

Munka címe:	Szikszó bevezető út kvz költségbecslés		
SEPLAND:	EB-		
Tervező:	Tervező	Megrend.szám:	
Kivitelező:	Kivitelező	Megrend.szám:	

**tételsorral le nem írható) un. "K" tételek**

Sorszám	A tétel megnevezése (részletes leírása)	ME	Tervezett mennyiség	Vállalkozói ár	BO Tervezett ár
0.	Külön elszámolási költségek		-	1	-
	IN125 lámpapakar	db	64	16 000	1 024 000
	Schröder 355072 TECEO 1 5141 40led 700mA WW	db	64	140 000	8 960 000
	tervezői művezetés	klt	1	80 000	80 000
	megvalósulási dokumentáció megvilágítás méréssel	klt	1	160 000	160 000
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
	<b>Összesen:</b>				10 224 000 Ft